
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-24/15 по признакам нарушения части 1, части 5 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в действиях
Санкт-Петербургского государственного унитарного предприятия «Завод по
механизированной переработке бытовых отходов» (СПб ГУП «Завод МПБО-2»)
(188689, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос.Янино), выразившимся в
ограничении конкуренции при проведении открытого конкурса на право
заключения договора на оказание услуг по аутстаффингу персонала для нужд
СПб ГУП «Завод МПБО-2» и заключению указанного договора без проведения
конкурса, что могло иметь своим результатом недопущение конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-24/15 о нарушении
антимонопольного законодательства.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии 


